

# Årsredovisning

för

## Götavi måleri AB

559326-1331

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Gita Andersson, Styrelseledamot  
2024-06-30

Styrelsen för Götavi måleri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver Måleriarbeten och försäljningen sker till företag och privatpersoner.

Företaget har sitt säte i Örebro.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021 (6 mån)
Nettoomsättning	785	704	168
Resultat efter finansiella poster	216	479	129
Soliditet (%)	74,4	73,3	75,1

Nettoomsättningens ökning mellan 2021 och 2022 beror på fler uppdrag samt fler antal månader under 2022.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	102 329	284 712	412 041
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-62 500	0	-62 500
Balanseras i ny räkning		284 712	-284 712	0
Årets resultat			128 183	128 183
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>324 541</b>	<b>128 183</b>	<b>477 724</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	324 541
årets vinst	128 183
	<b>452 724</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	452 724
	<b>452 724</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		785 160	703 965
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>785 160</b>	<b>703 965</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-95 576	-78 575
Övriga externa kostnader		-1 782	-21 138
Personalkostnader	2	-480 887	-125 225
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-578 245</b>	<b>-224 938</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>206 915</b>	<b>479 027</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 322	507
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-66	-80
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>9 256</b>	<b>427</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>216 171</b>	<b>479 454</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-54 382	-120 360
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-54 382</b>	<b>-120 360</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>161 789</b>	<b>359 094</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-33 606	-74 382
<b>Årets resultat</b>		<b>128 183</b>	<b>284 712</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar	1 670	165 562
Övriga fordringar	74 529	25 570
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	89 969	108
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>166 168</b>	<b>191 240</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank	662 825	501 527
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>662 825</b>	<b>501 527</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>828 993</b>	<b>692 767</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

828 993

692 767

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

324 541

102 329

Årets resultat

128 183

284 712

**Summa fritt eget kapital**

**452 724**

**387 041**

**Summa eget kapital**

**477 724**

**412 041**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

174 742

120 360

**Summa obeskattade reserver**

**174 742**

**120 360**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

13 639

5 453

Skatteskulder

104 580

97 761

Övriga skulder

58 308

57 152

**Summa kortfristiga skulder**

**176 527**

**160 366**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**828 993**

**692 767**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023	2022
Räntekostnader	66	80
	<b>66</b>	<b>80</b>

Glanshammar 2024-06-27

*Gita Andersson*  
Gita Andersson